
ANDATA - MATTINA

ORARIO LUOGO SCUOLA PER CUI VIENE EFFETTUATA LA FERMATA
7.18 C.NA GAIANELLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7.25 VIA CASSOLNUOVO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7.30 PIAZZA VITTORIO VENETO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:32 VIA VOLTA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:34 VIA CIRO MENOTTI INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:38 VIA XI FEBBRAIO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:42 VIA UNGARETTI INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:44 VIA BRODOLINI INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:46 VIA PAZIENZA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:48 VIA COPPI INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:50 VIA SFORZA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

7:55 SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro SCARICO BAMBINI SCUOLA

8:10 VIA LEONARDO DA VINCI INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA PRIMO GRADO

8:25 PRIMARIA Via S. Dell'Uomo SCARICO BAMBINI SCUOLA

8:30 SCUOLA INFANZIA Viale Papa Giovanni SCARICO BAMBINI SCUOLA

RITORNO - POMERIGGIO

ORARIO LUOGO SCUOLA PER CUI VIENE EFFETTUATA LA FERMATA
14:05 SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro RACCOLTA BAMBINI SCUOLA

14:10 VIA BRODOLINI SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:12 VIA PAZIENZA SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:14 VIA COPPI SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:16 VIA SFORZA SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:23 PIAZZA VITTORIO VENETO SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:24 VIA VOLTA SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:26 VIA CIRO MENOTTI SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:29 VIA XI FEBBRAIO SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14:32 VIA UNGARETTI SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14.35 VIA CASSOLNUOVO SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

14.42 C.NA GAIANELLA SECONDARIA PRIMO GRADO Via Palestro

15:30 SCUOLA INFANZIA Viale Papa Giovanni RACCOLTA BAMBINI SCUOLA

15:35 VIA XI FEBBRAIO INFANZIA Viale Papa Giovanni

15:39 VIA BRODOLINI INFANZIA Viale Papa Giovanni

15.41 VIA PAZIENZA INFANZIA Viale Papa Giovanni

15.43 VIA COPPI INFANZIA Viale Papa Giovanni

15:45 VIA SFORZA INFANZIA Viale Papa Giovanni

15:49 VIA LEONARDO DA VINCI INFANZIA Viale Papa Giovanni

16:30 PRIMARIA Via S. Dell'Uomo RACCOLTA BAMBINI SCUOLA

16:43 VIA BRODOLINI PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

16:45 VIA PAZIENZA PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

16:47 VIA COPPI PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

16:49 VIALE SFORZA PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

16:56 PIAZZA VITTORIO VENETO PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

16:58 VIA VOLTA PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

17:00 VIA CIRO MENOTTI PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

17:03 VIA XI FEBBRAIO PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

17:08 VIA CASSOLNOVO PRIMARIA Via S. Dell'Uomo

L'orario è stato programmato tenendo conto degli orari definitivi

Per l'infanzia di Viale Papa Giovanni nella settimana dal 05/09 al 20/09 il giro del ritorno inizierà alle ore 12:50 anziché 15:30

Per la primaria di Via S. Dell'Uomo nella settimana dal 12/09 al 20/09 il giro del ritorno inizierà alle ore 12:30 anziché 16:30

Per la secondaria di Via Palestro il giorno 11/09 il giro del ritorno inizierà alle ore 13:00 anziché 14:00

ISTITUTO PALESTRO A.S. 2024_2025


